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SCP Dominique GUILBAUD  
et Ludovic LIVERNETTE
12 rue Jules Ferry
Tél. 02 54 24 15 01 - Fax 02 54 24 59 10
ludovic.livernette@notaires.fr
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Me Charles-Alexandre LANGLOIS
5 rue de l'Eglise - BP 100
Tél. 02 54 40 31 81 - Fax 02 54 40 33 37
etude.langlois@notaires.fr

COSNE COURS SUR LOIRE (58200)

Me Jean-Paul JACOB
14 rue du Maréchal Leclerc - BP 91
Tél. 03 86 39 58 90 - Fax 03 86 28 55 67
jean-paul.jacob@notaires.fr
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CHÂTEAUROUX

APPARTEMENTS

◾� 86 752 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 752 € 

soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 36004/86. HYPER CENTRE 
- Bel appartement de type 3, 
comprenant : Entrée avec ran-
gements, vaste séjour lumineux, 
cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres, salle de bains 
Emplacement de parking et cave. 
Copropriété de 30 lots, 3120 € de 
charges annuelles. Classe éner-
gie : D.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 118 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. APPT/652. BELLE ISLE - 
Appartement 90 m2 2ème étage 
avec ascenseur comprenant 
entrée, séjour 21 m2, cuisine, 3 
chambres, cellier, salle d'eau, 
wc, balcon et 2 places de parking 
Copropriété de 1 lots, 1180 € de 
charges annuelles. Classe énergie 
: DPE vierge.

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 131 300 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 36004/111. HYPER CENTRE 
- Bel appartement de type 4, lumi-
neux comprenant : entrée, séjour, 
3 chambres, salle d'eau 2 balcons, 
emplacement de parking et cave. 
Copropriété de 49 lots, charges 
courantes 160 € / mensuel. Classe 
énergie : C.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/339. Situé au troi-
sième étage dans la résidence 
''BEAUSEJOUR'', cet appartement 
de 97,56m2 offre entrée, cuisine, 
séjour, trois chambres, salle de 
bains, wc. Ce bien dispose éga-
lement d'une cave et d'un garage 
privé Copropriété de 3 lots, 1432 € 
de charges annuelles. Classe éner-
gie : E.

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

◾� 152 020 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 

soit 4,84 % charge acquéreur

Réf. 36004/112. HYPER-CENTRE 
- Bel appartement lumineux de type 
4 comprenant : Entrée, séjour avec 
balcon, grande cuisine, trois chambres, 
salle de bains, nombreux rangements. 
Garage et cave. Copropriété de 
59 lots, charges courantes 600  € / 
Trimestre. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
◾� 120 750 € 

115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/336. Une maison de 
ville avec jardin et dépendances, 
comprenant un séjour, une cuisine, 
trois chambres, salle de bains, WC. 
Classe énergie : E.
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@notaires.fr

◾� 275 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/658. Idéalement située en 
centre ville, agréable maison en BE 
compr au rdc: entrée, séj, cuis amé-
nagée, véranda, wc, un gd salon. 
Au 1er étage: palier, 2 ch, sdb wc, 
bureau. Au 2eme étage: palier, 3 ch, 
sde, wc. Gge et jolie cour. Classe 
énergie : D.
SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS

CHABRIS�
136 900 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 36063-94. Ensemble immobi-
lier, 155m2 hab., rdc un ancien cabi-
net médical, 2 garages, débarras. 
Etage : 1er appart : entrée, cuisine, 
séjour, 2 chbres, salle de bains, wc. 
2ème appartement : entrée, cuisine, 
séjour, 1 chambre, salle de bains, wc. 
Classe énergie : D.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHATILLON SUR INDRE
115 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/657. Maison élevée sur sous 
sol comprenant entrée, séjour, cuisine, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Sous sol complet avec garage, comble 
aménageable et jardin sur 1.000 m2. 
Classe énergie : F.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

DEOLS� 159 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00643. PLEIN 
CENTRE - Agréable maison en BE 
compr au rdc: entrée, cuis A/E avec 
coin repas, salon, bureau. Au 1er 
étage: 3 ch dont une avec sde pri-
vative, sdb, wc, ling, grenier aména-
geable, jardin Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

DEOLS� 227 900 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1876. Maison d'hab comp 
au rdc : salon/sàm, cuis aménagée 
et équipée, bureau, 2 ch, sdb, wc, 
véranda. A l'étage: palier desservant 
2 ch mans, sde. Grenier. Au sous sol 
: salle de jeux, buand, cave, atelier, 
chaufferie, gge. Jardin avec terrasse. 
Classe énergie : D.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
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SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
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…
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MONTIERCHAUME
� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/338. Une maison située 
au coeur de Montierchaume avec 
un jardin important et des dépen-
dances offrant séjour, cuisine, 
trois chambres, salle d'eau, gre-
nier aménageable. le bien dispose 
d'un chauffage au gaz. Classe 
énergie : E.

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

POULAINES
� 56 100 € 

53 000 € +  honoraires de négociation : 3 100 € 
soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 36063-40. Maison de bourg, 
65m2 hab., terrain 168m2, compre-
nant entrée sur cuisine aména-
gée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre, wc et une salle d'eau. 
Escalier en bois dans séjour pour 
accès grenier isolé à aménager. 
Cour devant avec appentis. Classe 
énergie : E.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-117. Maison de bourg, 
103m2 hab., terrain 247m2, rdc : 
séjour, cuisine ouverte sur séjour, 
une chambre, salle de bains avec 
wc. Etage : palier avec départ 
d'escalier pour accès grenier, 2 
chambres, bureau.Grenier sur 
toute la surface. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VAL FOUZON�
83 700 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 4,62 % charge acquéreur

Réf. 36063-37. Maison sur terrain de 
1037m2 : rez de chaussée : salon 
- salle à manger - cuisine - salle 
de bains - wc - débarras. Etage: 3 
chambres - Dépendances : Grange 
et hangar. Classe énergie : F.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VALENCAY�
161 250 € 

150 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1309. Spacieuse et 
agréable maison de bourg en 
pierres de taille composée, au 
rez-de-chaussée : entrée des-
servant un séjour traversant, une 
cuisine/salle à manger, toilettes. 
Au 1er ; palier desservant trois 
grandes chambres, un wc, et 
une salle de bain/buanderie. Au 
second ; grand palier avec ran-
gements, deux chambres, une 
salle d'eau et un grenier isolé. 
Cavees et chaufferie en sous-
sol (chauffage à copeaux de 
bois). Jardin clos avec terrasse 
et petite dépendance. A proxi-
mité, un garage avec jardin clos 
d'environ 200 m2.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  EST

MAISONS
ARTHON�

78 750 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 3 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/337. Une maison avec 
jardin située en coeur de ville offrant 
séjour, cuisine, deux chambres, salle 
d'eau, WC, grenier aménageable. 
Dépendances et garages. Classe 
énergie : E.

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

ISSOUDUN�
120 940 € 

115 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 11813/1015. Maison rénovée 
5 pièces 3 chbres CLIM réversible 
Cour Terrasse et jardinet Classe 
énergie : C.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
141 660 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 11813/975. Maison sur sous-sol 
7 pièces 4 chbres Dépendance à 2 
cours Classe énergie : D.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
155 128 € 

148 000 € +  honoraires de négociation : 7 128 € 
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 11813/966. Maison rénovée 
env179m2 hab.7 pièces 5 chbres 2 
Cour et jardin avec garage indépen-
dant Classe énergie : D.

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
185 172 € 

177 000 € +  honoraires de négociation : 8 172 € 
soit 4,62 % charge acquéreur

Réf. 11813/1026. CENTRE - Pavillon 
2006 5 pièces 3 chbres Garage Car-
port Terrasse Terrain Classe énergie 
: DPE vierge.

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
250 200 € 

240 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 11813/998. CENTRE 
HISTORIQUE - Maison restaurée par 
maçon belles prestations à découvrir 
Classe énergie : E.

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN�
265 650 € 

255 000 € +  honoraires de négociation : 10 650 € 
soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 11813/992. Maison de ville plein 
centre rénovation complète beaux 
volumes à découvrir Classe éner-
gie : E.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

Pièces d'or 
Lingots d’or

Or d'investissement
Bijoux en or
Débris d’or

Pièces d’argent…

NOUS ACHETONS DE BELLES COLLECTIONS

Paiement
immédiat

Numismatique - Billets de banque - Philatélie
Pièces de collection (or, argent, bronze…) - Billets - Collection de timbres

OUVERT du mardi au vendredi de 9 h 30 à 12 h 15 et de 13 h 30 à 18 h 
et le samedi (uniquement sur RDV)

17 place Gambetta - 36000 CHATEAUROUX
02 54 07 74 96 - www.or-achat.net

http://www.or-achat.net
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LA CHATRE� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2258. Maison de 118 m2 com-
posée de cuisine, véranda, séjour-
salon, 3 chambres, salle de bains, 
WC, sur une surface de 798 m2 
de terrain. Située en centre ville 
et proche de tous les commerces. 
Classe énergie : E.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

LA CHATRE� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 2294. CENTRE VILLE - Maison 
élevée sur cave, buand, chauffe-
rie: bureau, séj salon, cuis A/E, wc. 
Etage: 4 ch dt 1 avec sdb, sde/wc. 
Salon cinéma, ch, grenier. Gge 2 voit. 
Cour, jardin. Maison en location à la 
suite: cave, cuis séj, 3 ch, sdb, gre-
nier. Cour Classe énergie : C.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

REUILLY� 32 520 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142288M. Maison mitoyenne 
d'un côté, à rénover T3 de 46 m2. 
Comprenant : coin cuisine, coin 
repas, 3 petites chambres, salle de 
douches/wc. Attenant Grange avec 
cellier. Terrain devant et derrière (600 
m2). Maison reliée au tout à égout. La 
maison se trouve à REUILLY au lieu-
dit La Ferté. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SEGRY� 94 920 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 11813/1011. Maison insert/bois 
Grenier Cellier Puits terrain avec 
dépendances Classe énergie : F.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

BIENS AGRICOLES

ETRECHET�
488 720 € 

470 000 € +  honoraires  
de négociation : 18 720 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/113. Corps de ferme 
implanté sur 12 hectares com-
prenant : Une maison principale 
d'environ 280m2, une maison à 
rénover disposant de 9 pièces, 
garages, grange, dépendances, 
bâtiment agricole et hangar. 
Classe énergie : D.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS

CHAILLAC�
42 400 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. C/36/923. Fermette berri-
chonne comprenant : cuisine, 
salle à manger, wc, salle d'eau, 2 
chambres, grenier, grange, atelier, 
terrain. Classe énergétique : non 
exploitable.

SCP GUILBAUD 
et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

CHAILLAC� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/1035. A 3 h de Paris, maison 
berrichonne av poutres et pierres 
apparentes, rdj sdb, laverie et cave. 
Rdc: cuis, sàm av insert, salon avec 
coin bureau (poss de faire 3e ch), 
sd'eau av wc, buand. Etage: 2 ch, 
sd'eau et wc. Grange, gge et jardin 
arboré. Classe énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
� 77 380 € (honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/915. Pavillon proche 
centre ville avec terrain comprenant 
: cuisine, salle à manger, salon, 2 
chambres, salle d'eau, wc, garage. 
Classe énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

OULCHES�31 800 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/1966. Maison de campagne 
à rénover comprenant deux pièces, 
jardin avec dépendances et grange. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

OULCHES� 57 240 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. O/36/922. Fermette restaurée 
avec jardin comprenant : cuisine 
aménagée, salle à manger, wc, salle 
d'eau, 2 chambres, grenier aména-
geable, petites dépendances. Classe 
énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

PRISSAC� 79 500 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1916. Charmante maison 
de campagne dans hameau compr: 
Rdc: Cuisine aménagée, salon/salle 
à manger, buanderie, 1 chambre, 
wc, salle de bains et chaufferie. A 
l'étage: 3 chambres, salle d'eau et 
wc. Terrasse à l'arrière, jardin avec 2 
cabanons et garage. Classe énergie 
: D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
79 500 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/863. Ensemble immobi-
lier comprenant grand local artisanal 
avec sanitaires et petite maison d'ha-
bitation avec jardin. Classe énergie : 
non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 371 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1883. Propriété compr: 
Rdc: hall, salon/sàm av chem à 
foyer ouvert, cuis, sàm, gd bureau, 
buand. 1er étage: palier, 3 ch dont 
1 av sde privative, sdb avec wc. Au 
2e étage: 1 gde pce mans, 1 ch, 
grenier avec 2 ptes pces. Cave, 
gge, parc clos avec puits. Classe 
énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
OBTERRE� 163 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1307. EXCLUSIF, parc 
de la Brenne, proche de la Haute 
Touche, corps de ferme à rénover 
comprenant un bâtiment d'habita-
tion composé d'une cuisine, d'un 
séjour et de quatre chambres. gre-
nier sur le tout. Un autre bâtiment 
comprenant une pièce, une écurie, 
un cellier et un garage. Grand bâti-
ment agricole (280 m2) comprenant 
une étable, un cellier et une grande 
étable. Grenier sur le tout. Hangar. 
Sur plus de 8500 m2 avec la possi-
bilité d'acquérir plus de terrain.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

TERRAINS 
À BÂTIR

ANJOUIN� 13 800 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 15 % charge acquéreur

Réf. 141854G. Terrain constructible 
de 1082m2 avec 20 m de facade.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

PRUNIERS� 12 720 € 
12 000 € +  honoraires de négociation : 720 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/1001. Terrain à bâtir 
3725m2 large façade.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST MAUR� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 36004/116. ''Terres de Valençay'' 
à vendre deux parcelles de 7372 m2 
dont 4300 m2 constructibles.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DIVERS
LUANT� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 36004/117. 21 hectares dont 7 
hectares d'étang, de bois, taillis et 
terres agricoles.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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18 CHER 

APPARTEMENTS

BOURGES�
84 800 € 

80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521011. Qu. COLBERT. Appart. 
T2, 5 ème ét. avec asc., comprenant 
: Entrée, cuis. amén. et équi., séjour 
avec balcon (orientation sud), ch., 
SdE, WC. Cave. Garage. Classe 
énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
90 100 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0521018. Qu. Prés Fichaux, 
appartement T3 situé au 2ème étage 
d'une résidence sécurisée, avec 
ascenseur, comprenant: Entrée, 
séjour avec balcon, cuisine équi-
pée, dégagement, salle de bains, 
deux chambres avec placard. Cave. 
Séchoir

SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
285 500 € 

276 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,44 % charge acquéreur

Réf. 0520029. Appart. T6 de très 
haut standing, réno. en 2009 
avec mat. de qualité, situé au 1er 
ét. d'un hotel particulier, compre-
nant : Entrée, salon / SaM (56m2), 
cuis. amén. et équi., 3 ch., SdB, 
SdE avec WC, WC. Parking 
sécurisé.  Caves.  Boiseries. 
Portes moulurées, corniches et 
rosaces. Parquet. Cheminées 
d'époque. rue très calme et 
préservée du centre historique. 
Classe énergie : C.

SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/629. Appartement sans 
travaux libre avec ascenseur, 
quartier calme, cente ville compre-
nant : - une grande pièce de vie, 
une cuisine, couloir avec dressing 
et rangements, deux chambres, 
salle de douches et WC - place 
de parking. Copropriété de 2 lots. 
Classe énergie : D.

SCP VIGNANCOUR  
et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MAISONS

AZY�
62 700 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1941. Maison ancienne compr: 
sde, toilette, cuis semi aménagée, 
salon/sàm (tomettes au sol) avec 
poêle à bois, une chambre avec 
placard. A l'étage: pce palière, 3 ch. 
Fenêtres simples vitrages chauf fuel. 
Assainissement indiv. Classe énergie 
: DPE exempté.

SCP JUILLET 
 et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

AZY�
257 500 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 1945. A 10 mn des AIX 
D'ANGILLON, Propriété de 240 m2 
sur parc arboré de 2850 m2: cuis, 
salon avec chem, sàm avec chem, 
bureau, toilette, cab toil. Etage: 
sdb, 5 ch, sdb avec toilette, 2 cabi-
nets de toilette. Grenier. Chaufferie, 
buand, 2 caves, chauf fuel. Classe 
énergie : E.

SCP JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

BOURGES�
116 000 € 

110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 0520046. Qu. chemin de 
Blet. Maison d'hab. de 1969, 
élevée sur sous sol-non enterré, 
mitoyenne d'1 côté, (env. 73 m2), 
comprenant :  RdC sur élevé : 
Entrée / dégagement, séjour, 
cuis., 3 ch., penderie, SdE, 
WC. Sous-sol non enterré : Cuis. 
d'été, pièce de vie chauffée avec 
porte-fenêtre  (env. 31 m2 en 
plus de la surface totale), partie 
chauffée à usage de chambre, 
SdE, WC. Garage. Jardin. 
Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
136 500 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520026. Maison d'hab (env 
77m2) comprenant de plain-pied: 
entrée, séjour, 3 chambres, salle 
d'eau, wc. Cave. 2 garages, cave, 
atelier. Jardin clos et arboré.
Possibilité de détacher un terrain à 
bâtir.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES�
226 500 € 

218 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 04134. ENTRE ASNIERES 
et ST DOULCHARD  Maison sur 
ssol en très BE : pce de vie avec 
chem, cuis A/E et sdb récentes, 
4 ch parfait état, 2 ch à l'étage 
à rafraîchir. Gd ssol avec gge, 
atelier, bureau chauffé. Jardin 
1793 m2 avec hangar de 100 m2. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

CHATEAUNEUF  
SUR CHER

188 476 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 10 476 € 

soit 5,89 % charge acquéreur

Réf. 18034-904738. Maison sans 
travaux compr: entrée, séj, cuis amé-
nagée/équipée, 3 ch, sde, wc. Etage: 
pce, rangt. Sous sol: cave, chauffe-
rie, chambre/SDE/wc, gge. Dble gge, 
jardin d'hiver, dépend. le tout sur un 
terrain clos et arborées de 2590 m2. 
Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST 
 et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHEZAL BENOIT
� 90 100 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/628. Maison compre-
nant en rdc : une entrée, un couloir, 
salon/salle à manger, cuisine, deux 
chambres, WC et salle de douches 
- étage (travaux de peinture non 
terminé) : palier, débarras, une 
chambre, une salle de douches/WC, 
grenier - Garage avec chaufferie, 
jardin.
SCP VIGNANCOUR  
et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 62 176 € 

58 000 € +  honoraires de négociation : 4 176 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 178517LA. Maison comprenant : 
Entrée, cuisine, séjour, 2 chambres, 
wc, salle d'eau. Au 1er : chambre, 
dégagements, grenier. Sous-sol : 
Chaufferie, pièce. L'ensemble sur 
terrain de 1175 m2 Classe énergie : F.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST 
 et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 180 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 140 € 

soit 5,96 % charge acquéreur

Réf. 905328DA. Maison avec entrée, 
salon, séjour, cuisine, arrière-cuisine, 
2 wc, chambre, SDE. Au 1er: mez-
zanine, wc, SDB, 4 chambres, pièce 
stockage, salle de jeux. Sous-sol 
avec garage/atelier, chaufferie, wc, 
cave. L'ensemble sur terrain 2 434 
m2. Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FOECY� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142291M. Pavillon de ppied 
(2008) T5 de 117 m2. Compr: pièce de 
vie avec cuis ouverte (53 m2) traversée 
par 2 baies vitrées dont 1 donnant sur 
terrasse, 4 ch, sdb, wc. Gge attenant à 
la maison avec accès cuis. Non atte-
nant : Gge avec atelier élevé sur cave 
+ grenier avec appentis. Puits. Jardin. 
Piscine hors sol 9x5 m. Terrain clos 
d'env 1 700 m2 avec portail électrique 
et interphone. Classe énergie : D.
SCP BLANCHET, 
 DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

FUSSY� 129 850 € 
122 500 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04173. Maison de 1974-1975, 
élevée sur sous-sol semi-enterrée, 
comprenant : entrée, cuisine, wc, 
séjour-salon, trois chambres, salle de 
bains, sous-sol avec espace chauf-
ferie, espace cave, garage. Jardin 
413 m2. Rafraîchissement à prévoir. 
Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

GROISES� 36 600 € 
33 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 10,91 % charge acquéreur

Réf. 054/1876. A env. 15kms de 
SANCERRE, jolie maison indépen-
dante à rénover : cuisine - arrière 
cuisine - belle pièce de vie - écurie 
et garage à la suite - grenier amé-
nageable - cave voûtée - cour avec 
puits et terrain d'env 900m2 tout à 
l'égout - Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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HENRICHEMONT
� 74 200 € 

70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18016/1245. Charmante 
maison rénovée située à la 
Borne comprenant un séjour 
avec cheminée, une cuisine, trois 
chambres, une salle d'eau avec 
wc et grenier. Garage et atelier. 
Jardinet et cour.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 252 000 € 

240 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 12 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1181. Belle maison bour-
geoise de 13 pièces avec dépen-
dances et jardin au coeur du village.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

LA CELLE CONDE
� 63 600 € 

60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/636. Maison compr: 
une gde pce à vivre avec cuis 
américaine, une entrée, 2 ch, un 
cellier avec porte de service vers 
l'arr de la maison, un wc, et une 
salle de douches un gde pce à 
l'étage de 40m2 env dépend, gge, 
préaux, jardin. Classe énergie : 
DPE vierge.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
52 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 1949. Maison située dans le centre 
du village idéal pour une 1ère acqui-
sition comprenant une cuisine, un 
salon, une salle à manger, une salle 
d'eau, toilette séparé, deux chambres. 
Grenier aménageable. Cave. Garage. 
Classe énergie : DPE exempté.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LEVET� 117 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 18034-374008. Maison sur ssol 
surélevée : cuis aménagée, salle à 
manger/salon, salle de bains, wc, 
deux chambres, salle d'eau. Au sous 
sol: cuisine d'été, chambre, cabinet 
de toilette, cave, garage. Le tout sur 
un terrain clos et arborés d'environ 
1100 m2. Classe énergie : G.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MARMAGNE� 83 840 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 840 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142269M. Maison à rénover tota-
lement T3 de 80 m2. Longère de 1899 
compr: Au rdc : cuis, sàm, cellier, 2 ch et 
sd'eau. Grenier aménageable. Appentis 
sur les 2 côtés. Terrain. Prévoir assai-
nissement non collectif. La maison se 
trouve à Marmagne au Bois du Loup. 
Classe énergie : DPE vierge.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MORTHOMIERS
� 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 04201. Maison récente de 2015 
en parfait état d'env 80 m2 avec 3 
chambres, beau séjour de 35 m2 
avec cuisine ouverte aménagée/
équipée, poêle à granulé, baie vitrée 
sur terrasse de 32 m2, salle de bain, 
wc. Beau terrain de 939 m2 à clôturer. 
Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

OSMOY� 442 900 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 1943. Maison ancienne de 226 
m2 env s/parc de + 1 ha av étang. 
Vestiaire, ch ou bureau, toilette, 
séjour/salon av chem, terrasse, cuis 
aménagée 1 ch av sde priv, toilette. 
Etage 3 ch, sdb, toilette. Grenier 
aménageable. Buanderie/ling. chauf-
ferie. dépend Classe énergie : C.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

OUROUER LES 
BOURDELINS

227 030 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 12 030 € 

soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 365566DAI. Entre Bourges et 
Nevers, proche A 77 et A 71, maison 
sur 3 niveaux comp de 2 cuis, sàm, 
salon, 3 wc, 2 sdb, sde, 5 ch, salle de 
réception, salle de jeux, 2 bureaux, 
chaufferie, laverie. Non attenant: 
Atelier, gge. L'ens sur terrain de 
2987m. Classe énergie : C.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

PREUILLY� 59 736 € 
57 000 € +  honoraires de négociation : 2 736 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142228M. Maison type longère 
comprenant au rez de chaussée : une 
cuisine ouverte sur coin repas, un séjour 
avec cheminée, une salle de bains, un 
débarras/lingerie, wc. D Deux chambres 
à l'étage. Dépendance et Garage, jardin 
non attenant. Classe énergie : E.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SOYE EN SEPTAINE
� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521015. Maison (env 
166m2hab), comp: au rdc: entrée, 
séjour, cuis, chambre, salle d'eau, 
sàm. A l'étage: mezz, 3 ch, bureau, 
sdb, wc.Dépendance: av chaufferie, 
1 ch. Garage double. Jardin clos et 
arboré (TAB à détacher).
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
468 000 € 

450 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 053534. Hotel particulier du XVII 
(environ 554 m2 habitable). RdC: Entrée, 
3 cuis., arrière cuis., SaM, 3 salons, 6 
ch dont une avec SDB et wc, 3 SdB, 3 
WC. Etage : 8 ch., 4 cuis. ouvertes, 3 
séjours, 3 SdB,2 Paliers, 3 WC. Grande 
cour avant. Parc clos et arboré sur l'ar-
rière. Garage. Cave 3 puits. Nombreux 
éléments anciens : parquets, moulures, 
boiseries, cheminées... Situation centre 
ville proche commerces.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

STE THORETTE
� 385 000 € 

370 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 4,05 % charge acquéreur

Réf. 04067. BOURGES OUEST 
(15mm de BOURGES) - Sur 1 ha, 
propriété familiale env 190m2 compr 
6 ch, séj 50m2, terrasse donnant sur 
parc avec ancienne chapelle, terrain 
de tennis et de pétanque, piscine 
couverte 10mx5m. Nbses dépend. 
Parcelle de 5000m2 avec étang de 
3000 m2.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

TROUY� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520054. Maison d'hab. T4, 
élevée sur vide sanitaire, const. 
1969, (env. 78 m2hab.), compre-
nant :  RdC Entrée, salon / SaM 
avec chem., cuis. amén. et équi., 2 
ch., dégagement, SdE, WC. Etage 
mansardé: Palier, 2 ch. d'appoints. 
Garage attenant. + partie cuisine 
d'été. Dépendance bois.Jardin 
piscinable, clos et arboré. Classe 
énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
Le notaire est le spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente
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

03 ALLIER
MAISONS

MONTLUCON�137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. TR/01. A 3H de PARIS, Maison de 
137 m2 hab selon DPE, compr un rdc 
de ppied avec entrée indépendante, 
avec buand, cuis, salon, wc. gge. Au 
1er étage, dégagt, cuis, séj climatisé 
sur balcon, 2 ch, wc, sdb. Huisseries 
PVC. Exc état général. Terrain arboré 
de 370 m2. Classe énergie : F.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

MONTLUCON�125 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. AND/01. SECTEUR 
COMMENTRY - A 3H de PARIS, à 
10 mn de MONTLUCON. Maison 
de 10 pièces de 206,75 m2 : 6 ch, 
sdb et sde. Jardin. Le terrain de 
la propriété s'étend sur 900 m2. 2 
Gges. Cave à vin, atelier, chaufferie-
buand. Établissements scolaires de 
tous niveaux (maternelle au lycée). 
Classe énergie : F.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE

MAISONS

BONNAT� 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. VD/73. Secteur de BONNAT 
dans hameau au calme, bel 
ensemble immobilier compr: 
maison d'hab à rénover avec 
bcp de cachet, grange, ancienne 
maison avec four à pain en état sur 
un très beau terrain de 6456 m2. 
Tout le gros oeuvre est en BE. A 
VOIR Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

CHATELUS MALVALEIX
40 000 € 

38 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. VD/92. En plein coeur village très 
agréable tous commerces, maison 
à restaurer entièrement d'env 92 m2 
sur 2 niveaux avec gros oeuvre en 
très bon état, toiture refaite il y a 6 
ans, tout à l'égout, magnifique terrain 
de 1437 m2 arboré, fruitiers, jolie vue. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

LA CELLETTE� 64 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. VD/65. BOURG - Grande 
maison de village à rénover mais 
habitable d'environ 106 m2 + grenier 
aménageable avec un gros poten-
tiel sur 480 m2 de jardin, très belle 
vue , grand atelier, grand garage, 
cave. Nombreux projets possibles 
A VISITER Classe énergie : DPE 
exempté.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61  
ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

ST LEGER BRIDEREIX
233 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. SLB/23/897. Propriété sur 3 
niveaux avec maison de gardien et 
garage et comprenant 17 pièces sur 
un parc de 3 ha 53a 73ca en partie 
boisé ayant puits et lavoir. Classe 
énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
LA CHAPELLE 
MONTMARTIN

220 300 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 300 € 

soit 4,90 % charge acquéreur

Réf. 36063-01B. Maison sur sous-
sol, 131m2 hab., terrain 5713m2, rdj 
: cuisine aménagée, séjour-salon, 2 
chbres, sdb, wc. Etage : bureau, 3 
chbres, sdb avec wc. Sous-sol : chauf-
ferie, buanderie, atelier et garage.
Terrain attenant. Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
7e arrondissement

Réf. APPT/654. PARIS 7eme proximité 
champs de Mars, en retrait d'une belle 
cour et au calme appartement 55,88 
m2 4ème étage avec ascenseur com-
prenant séjour, une chambre, cui-
sine, salle de bains et wc, couloir et 
rangements. PRIX NET VENDEUR 
: 775.000 € Honoraires négociation 
en sus à la charge de l'acquéreur : 
37.200 € TTC Copropriété de 1 lots, 
2376 € de charges annuelles. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

95 VAL-D’OISE

TERRAINS 
À BÂTIR

MERIEL� 330 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 36002-TB00606. Les Garennes 
TAB / CU POSITIF /942 m2 ARBORE 
ET CENTRAL PRIX A DEBATRE.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
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